

# FOOD SERVICE DISINFECTANT

Gotowy do użytku preparat  
myjąco-dezynfekujący  
przeznaczony do powierzchni  
mających kontakt z żywnością

Gotowy do użytku preparat myjąco-dezynfekcyjny o działaniu bakterio, grzybo i wirusobójczym, przeznaczony do mycia i dezynfekcji wodoodpornych powierzchni oraz urządzeń mających bezpośredni kontakt z żywnością. Doskonale penetruje i rozpuszcza tłuste zabrudzenia. Do zastosowania w szeroko rozumianym przemyśle spożywczym (restauracje, bary, kuchnie, food court, stołówki pracownicze, szkolne, szpitalne itp.) oraz wszędzie tam, gdzie występuje proces produkcji spożywczej, włącznie z chłodniami mięsnymi, magazynami żywności, przemysłem drobiarskim (również do mycia i dezynfekcji jaj) oraz mleczarskim. Bezpieczny dla dezynfekowanych powierzchni.



## SPOSÓB UŻYCIA



## INSTRUKCJA UŻYCIA

Przeznaczony do mycia ręcznego. Spryskać preparatem powierzchnię z odległości około 20 cm dbając o całkowite jej pokrycie lub nanieść na ściereczkę i nawilżyć powierzchnię. Czas ekspozycji od 1 minuty do 10 minut.

### Dezynfekcja:

Rozprowadzić preparat na czyszczonej powierzchni i pozostawić na okres minimum 10 minut. Pozostawić do wyschnięcia lub spłukać bieżącą wodą w celu uzyskania lepszego efektu wizualnego.

### Sanityzacja:

Rozprowadzić preparat na czyszczonej powierzchni na okres minimum 60 sekund. Pozostawić do wyschnięcia lub spłukać bieżącą wodą w celu uzyskania lepszego efektu wizualnego.

## INFORMACJE DODATKOWE

**Dostępne pojemności:** 1L, 5L;

**Wartość pH:** 12,05 - 13,05;

**Okres przydatności:** 36 miesięcy od daty produkcji;

**PRZED ZASTOSOWANIEM PRZECZYTAJ KARTĘ INFORMACYJNĄ PRODUKTU, BHP!;**

**Oznaczenia dodatkowe:** Piktogramy charakteryzujące sposób użycia.

## OSTRZEŻENIA

Substancja czynna: Czwartorzędowe związki amoniowe, benzylo-C12-18-alkildimetylowe, chlorki, CAS: 68391-01-5, WE: 269-919-4 [zaw. 8 g/l]; Czwartorzędowe związki amoniowe, C12-14-alkilo[(etylofenylo)metylo]dimetylowe, chlorki CAS: 85409-23-0, WE: 287-090-7 [zaw. 8 g/l]. Zawiera metakrzemian sodu.